XIV. Ut eorum quis de hac luce migra* 
ret , unufquifque fuperftituni ( 3 ) epifcopo* 
rum vel abbatum pro defun6Io in domofua 
epifcopali vel ccenobio centum miflas fpecia- 
les 8c eodem nurnero pfalterio ^ cantare fa* 
ciat. Ipfe vero de propria perfona fua xxx. 
fpeciales milfas compleat , vel a religiofis 
Tibimet fubjei^is impleie omnino pr^notatum 
faciet numerum presbyteris five monachis , 
cum de hoc feculo migraverint epifcopus 
feu abbas, uno presbytero vel monacho xxx. 
milTas fpeciales, totidem pfalteria faciant ce¬ 
lebrari . 

Pojl b<ec mox i [ia fubjiciuniur eodem ^ ut vides ^ ordine. 

DE CONCILIO, 

Q^iod dux TalTiIo apud Dingolvingam celebravit, 

REgnante in perpetuum Domino nohro Jefu Chrillo, in anno vero xxii. regni (4) 
religiofifnmi ducis Taffilonis gentis Bajoariorum fub die confilem 5. ( 5 ) ^ 5 quod 

erat‘II. Idus 0£Iobris , atque anno ab incarnatione Dominica [6] dcclxxii. indi6Iione 
X. divina prseflatus infpiratione, ut omne regni Dei * prxnotacus princeps collegium pro¬ 
cerum coadunaret in villam publicam Dingolvingam nuncupatam , ut ibi ram regulare 
moderaretur < in f;m£Io habitu ccenobium virorum & puellarum , quam epifcopales mq* 
deraretur obfequias, infuper gentis fuie inftitutiones legum per primaros ’ Imperitos ^ uni-, 
verfa confentiente multitudine, qu$ reperit diuturna * viriata, & quie videbantur abftra- 
hendo evellere & qu$ decretis placerent componendo iiihituerentur ^ . Inter tot vero 
collegia^ facerdotum, devolutis epifcoporum 5c abbatum in prafentia paginis, regularis or¬ 
dines vitae atque canonum normas vel decreta patrum nullis comprobare quiverant refti? 
moniis, ut monachis parochi* commendari deberent vel publica baptifmatis obfequia, nifi 
forte pro periculo mortis, & nihil eorum implerent commorandi negotio, excepto vi*j 
ciffirudinis villarum propriarum fingulis annis obedientialibus cuiis commiffio ab abbate 
proprio fuerit determinata . Unde ab univerfis abbatibus fidla profeffio , ut minime tku-. 
lis popularibus fe ingerere depellerentur, & h^c omnia » cui coramiff* funt plebes , fub 
potellate epifcoporum permanerent, ficut in fin£lis fynodis vel decretis prifcorum patrum 
perarata comprobat confcriptio: ab epifcopis vero fimili modo, Sc nihilominus pislatis ? 
ponderaverunt fententiis, ut erga eos charitatis gererentur curs , ita ut canonica auilori- 
tas confirmat , & fpiritualis concordia declarat. Hoc peraflo concilio , & ® ab univerlis 

uno 
_ y,,ailiut fiTfah(TiA. y FortalTe Callifti , incidit eiiioi prid- Id. OiVobris . i Lind- Suh